 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Universidade Nova de 
Lisboa (Portugal) para a docencia, a investigación e mais a promoción da lingua, 
a literatura e a cultura galegas, por un importe total de doce mil euros 
(12.000,00€). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Università degli Studi di 
Padova (Italia) para a docencia, a investigación e mais a promoción da lingua, a 
literatura e a cultura galegas, por un importe total de doce mil euros 
(12.000,00€). 

CONSELLERÍA DE SANIDADE  

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre o 

Servizo Galego de Saúde, a Axencia Galega de Sangue, Órganos e Tecidos, e a 
Fundación Internacional Josep Carreras para a loita contra a leucemia, por